第 1 頁

臺北市立大學附設實驗國民小學 110 學年度下學期第三次特推會

會議記錄
日期：111年 6月 29日 12時 50分

地點：視訊會議

出席人員：詳如附件一簽到表

主席：邱世明 校長

紀錄：周永泰

議程：

壹、報告出席人數：應到 19人，請假 0 人，實到 14人，達法定出席人數。主席宣

布開會。

貳、確認本次會議議程：無異議通過。

參、確認前次開會紀錄：無異議通過。

肆、主席報告：無

伍、提案討論

  一、審議身心障礙學生之編班作業案。

說明：

（一）依據「臺北市國民小學常態編班補充規定」辦理：身心障礙學生依特

推會之決議，優先編定導師。

（二）一年級身心障礙學生由潛能班個管老師進行編組後，由一年級導師進

行認輔。

（三）三、五年級身心障礙學生由潛能班個管老師及原學年導師討論編組

後，由新學年一三五年級導師進行認輔。

（四）一、三、五年級認輔會議後，將名單送交「編班委員會」。

決議： 贊成 11 票，反對 0票，通過。

二、審核本校學生申請 111學年度身心障礙學生無法自行上下學交通車接送服務

案。

說明：

(一) 依據 6月 22日北市教特字第 1113061392號函辦理。

(二)申請名單：林 O銘、周 O晅、郭 O睿、林 O緯、吳 O佳、郭 O維、邱

O懷、張 0婷、林 0慧、林 0珏。

(三)因申請期間尚未截止，若爾後有其他學生申請，同意委由輔導室依原則

審核其資格。。

決議： 贊成 10 票，反對 0票，通過。

三、審核 111學年度特殊教育課程計畫案案。

說明：

(一) 依據十二年國教總綱╴柒、實施要點╴八、附則╴(四)……特殊教育班

第 2 頁

課程規劃需經學校特殊教育推行委員會審議通過，並送學校課程發展委員會

通過後實施

第 3 頁

第 4 頁

潛能班課程計畫

決議：通過_12人，不通過 0 人。

特教班課程計畫

決議：通過 12人，不通過 0人。

資優班課程計畫

決議：通過 12人，不通過 0人。

四、審核 111學年度特教助理員申請案。

說明：

(一)、依據臺北市 111學年度補助各校(園)兼任鐘點特殊教育助理員實施計畫

辦理。

(二)、

國小集中式特教班：教育局已核定 138小時，暫無再申請需求。

國小潛能班：計 26位學生申請。

黃 0元 柯 0壹 沈 0婷 蘇 0菲 邱 0源 汪 0彬

黃 0揚 莊 0冰 黃 0桓 蔡 0璇 洪 0緯 呂 0璇

張 0甫 黃 0馨 吳 0一 傅 0愛 王 0茂 陳 0鈞

程 0恩 許 0敏 劉 0希 崔 0淥 陳 0庠 陳 0儒

第 5 頁

鄭 0妤 陳 0希

幼兒園：計 7位學生申請，70小時。

(三)、因申請期間尚未截止，若爾後有轉入生、新生或其他學生有其需求，

同意委由輔導室審核其資格。

決議：贊成 11人，反對 0 人。

五、審核 111學年度身心障礙學生核減普通班班級人數申復案。

說明：

(一)、依據「臺北市高級中等以下學校及幼兒園身心障礙學生就讀普通班減

少班級人數處理原則」辦理。

決議：贊成 12人，反對 0 人。

陸、臨時動議：

• 無

柒、散會

第 6 頁

臺北市立大學附設實驗國民小學

110學年度第二學期第三次特推會簽到表

日期：111年 6月 29日  時間：12:50  地點：視訊會議

職  稱 簽  名 備 註

邱世明 校長

吳家瑞 教務主任

謝嘉睿 學務主任

盧雅文 研發主任

陳思潓 輔導主任

劉易奇 總務主任

嚴茹馨 教師

柯怡如 教師

蔣曉萍 教師

陳怡琳 教師

楊文琪 教師

朱予萱 教師

陳彥昌 教師

張玄宛 教師

王怡玲 教師

王寵惠 教師  教師會代表

陳君瑋 先生

張芝瑋 女士

謝藍芝 教師  幼兒園代表